
PRŮVODCE KE

ČTENÍ Z

AKÁŠICKÝCH

ZÁZNAMŮ
Veronika Huislová



Srdečně vítám všechny ženy, které
jsou na prahu objevování tajemství

své duše prostřednictvím akášických
záznamů. V této cestě k poznání

vlastního poslání, potenciálu a darů
duše ti skrze akášické záznamy
předám klíčové informacemi a

nasměruji tě k moudrosti, kterou tvé
akášické záznamy mohou odkrýt.



Akášické záznamy jsou energetická knihovna
obsahující informace o minulých, současných a
budoucích zážitcích každé duše. Tento unikátní

archiv je klíčem k pochopení nejen našeho poslání a
potenciálu.

Historie a původ akášických záznamů sahá hluboko
do dějin, přičemž tyto záznamy sloužily jako

průvodci pro duchovní hledače v mnoha kulturách.
Akáša je energetické pole obsahující všechny

záznamy a moudrost, která nám může být přístupná.

C O  J S O U  T O

A K Á Š I C K É

Z Á Z N A M Y



Otevření možností prozkoumat nové perspektivy,
objevit svůj životní záměr a spojit se s moudrostí
duše jsou hlavními důvody, proč ženy hledají
odpovědi v akášických záznamech. Tato cesta nabízí
podporu v osobním i duchovním růstu.

M O Ž N O S T I

Odpovědi příchází bez zaujetí, bez emocí. Z
pohledu shora, z nadhledu kde se dokážeš na věci
i situace podívat nezaujatě, bez emocí. 

N A D H L E D

Skrze zprávy z akášických záznamů může přijít i
určitá forma energetického léčení, nějaká
vizualizace nebo akční kroky, které ti s tímto
procesem pomohou nebo tě jím provedou. 

L É Č E N Í

Skrze odpovědi přichází i konkrétní a jasné akční
kroky které dělat v realitě aby se to co řešíme,
rozhýbalo, posunulo, uvolnilo či vyléčilo. Zkrátka
aby tam byla ta změna v realitě. 

A K Č N Í  K R O K Y

PROČ NAČÍTAT
ODPOVĚDI Z  AKÁŠICKÝCH
ZÁZNAMŮ? 



J A K  P R O B Í H Á
N A Č Í T Á N Í

Důležitým aspektem jsou průvodci, kteří
zprávy přináší. Já jsem prošla kurzem od

Veroniky Chauvet skrze který jsem si
rozpomněla na to co jsem dělala už v

různých životech. 

Mám za sebou několik stovek hodin v
prostoru akášických záznamů ať ve svých,

ostatních lidí nebo v kolektivní vrstvě.
Pozitivní zpětné vazby od lidí, kterým jsem

vstoupila do jejich záznamů a přinesla
odpovědi na otázky které měli. 

Skrze mě, můj hlas přichází léčení,
aktivace, láska, moudrosti i nadhled vše v

bezpečné a podporujícím prostoru.
  



Prvním krokem je úvodní konzultace
kde si společně ujasníme otázky a
témata se kterými vstupuješ. Dej si
prostor pro přípravu, můžeš přijít s
konkrétními otázkami i jen s
tématem.

J A K  Z A Č Í T ?



Otázkami začínající jak jak, proč, co,
jaký, odkud.

Nepokládáme uzavřené otázky, tedy
otázky kde očekáváme konkrétní čas,
datum nebo odpověď ano/ne. 

O B J E D N E J  S I  S V É  Č T E N Í

J A K  S E  S P R Á V N Ě

P T Á T ?

https://veronikahuislova.cz/nabizim/cteni-z-akasickych-zaznamu/


ZDRAVÍ
PODNIKÁNÍ
POSLÁNÍ
MATEŘSTVÍ
DARY DUŠE
PARTNERSTVÍ
HOJNOST
DUŠE
MINULÉ ŽIVOTY
RODINA

M O Ž N Á  T É M A T A  K T E R Á  L Z E
O T E V Í R A T  S K R Z E  A K Á Š I C K É

Z Á Z N A M Y



Na vše co se týká tebe, tvé duše, tvého
života a bytí tady i jinde.

N A  C O  S E  L Z E  P T Á T

Jaké je mé poslání? 
Jaké jsou mé dary? 
Jaký je záměr mé duše? 
Co přehlížím? 
Jak mohu podpořit své zdraví? 
Co mi brání v tom žít v hojnosti? 
Je něco co bych měla vědět? 
Jaký je můj další krok na cestě za posláním? 
Jaká je má ideální klientka? 
Jaká služba mi přinese finanční hojnost? 
Jak mohu rozvíjet své dary? 
Co můžu udělat pro podporu svého zdraví? 
Jak nejlépe komunikovat své služby? 



Informace předávám mluveným
hlasem, teda své odpovědi
dostaneš skrze audio záznam. 

Někdy se stává že přijde nějaká
informace skrze psaný text nebo
nějaké gesto, pak je součástí i pdf.
soubor nebo video. Součástí
načítám je i volitelný karetní vhled
ještě v otevřených záznamech kde
přichází další úroveň informací a
více jasnosti k tématu.

T V É  Z Á Z N A M Y  V

A U D I O  V E R Z I



V klidu a bezpečném prostoru si poslechni
své odpovědi a informace které k tobě přisly. 

Zprávy nesou více vrstev - energetickou,
informační, aktivační. Proto je potřeba si dát

dostatek prostoru a poslechnout zprávy
opakovaně. 

Piš si své vjemy, nápady i aha momenty a
můžeš je semnou sdílet. ¨

A až na to budeš připravená vyber si termín
na závěrečnou konzultaci. 



Získané informace z
akášických záznamů vyžadují
respekt a citlivé zacházení.
Jednotlivost každé duše a

důležitost svobodné vůle jsou
klíčové pro správné využívání

těchto informací. Do
akášických záznamů dané

duše mohu vstoupit jen s jejích
souhlasem. Ptám se můžeš jen
na věci ohledně sebe, ohledně

toho co můžeš udělat ty. 



Zde si opět vybereš termín z kalendáře
který ti bude vyhovovat.  

Posledním krokem je závěrečná
konzultace kde zodpovím tvé otázky a
nastávíme akční kroky které začneš
dělat v realitě. A to proto aby se začali
dít změny ve tvém životě teď a tady
nejen v tvé hlavě. Doporučuji tuto
konzultaci co nejdříve po čtení kdy
mám ještě čtení a obrazy z něj čerstvě v
mysli i těle. Postupně to vše odchází a já
už si nepamatuji vůbec nic ze čtění. 

P O S L E D N Í  K R O K


